PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

От 17 декабря   2008 г.                                                    № 2- 2/7
О принятии в собственность сельского
поселения «Новый Бор» автомобильных

дорог местного значения внутри насе-

ленных пунктов «Новый Бор» и «Медвежка»

Совет муниципального образования сельского

поселения « Новый-Бор» решил:

1.Не принимать в собственность сельского поселения «Новый Бор»

   автомобильные дороги местного значения внутри населенных пунктов

  «Новый Бор» и «Медвежка».
2.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                 Г.Г. Идамкин
1